
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Калинина Екатерина Сергеевна  Кинологический спорт  

2.  Губайдуллин Ильнур Джаудатович  Корэш  

3.  Закиров Ильдар Халимович  Корэш  

4.  Тимиров Айназ Алмазович  Корэш  

5.  Фатхуллин Айрат Фидаилович  Корэш  

6.  Алексеев Андрей Олегович  Плавание  

7.  Гайнутдинов Рушан Ильшатович  Плавание  

8.  Зингарова Яна Сергеевна  Плавание   

9.  Матвеев Матвей Алексеевич  Плавание  

10.  Мухаметзянов Марат Ленарович  Плавание   

11.  Никитина София Романовна  Плавание  

12.  Нугайбеков Аклим Ренатович  Плавание   

13.  Победимский Олег Николаевич  Плавание  

14.  Салахова Нурия Айнуровна  Плавание  

15.  Гилев Александр Сергеевич  Хоккей на траве  

16.  Луцевич Иван Дмитриевич  Хоккей на траве  

 
2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Абульханов Фёдор Евгеньевич  Плавание  

2.   Бочкарев Мирослав Антонович  Плавание  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

21.10.2022 г.Казань                    №          216/н 

 



3.  Валиуллин Саид Дамирович  Плавание  

4.  Великанов Артём Викторович  Плавание  

5.  Дудкин Егор Антонович  Плавание   

6.  Казакулов Егор Юрьевич  Плавание  

7.  Маньченко Таисия Дмитриевна  Плавание  

8.  Сафина Инджиля Ильдусовна  Плавание  

9.  Сергеев Данил Александрович  Плавание  

10.  Титов Егор Михайлович  Плавание  

11.  Фазлеева Алиса Искандеровна  Плавание   

12.  Филюшенко Александр Вадимович  Плавание  

13.  Хабибуллин Айдар Ильдарович  Плавание  

14.  Хамитов Роберт Иршатович  Плавание  

15.  Хуснутдинов Нариман Русланович  Плавание  

16.  Цукерман Святослав Владимирович  Плавание  

17.  Шакирова Альмира Алмазовна  Плавание  

18.  Шанов Аскар Владиславович  Плавание  

19.  Яруллин Рамазан Ильдарович  Плавание  

20.  Грызунов Михаил Сергеевич  Самбо  
 
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Салимова Айгюн Халил кызы  Дзюдо  

2. Ахметханова Аделина Радиковна  Фигурное катание на коньках  

3. Плетнева Йолдыз Талгатовна  Фигурное катание на коньках  
 

 

 

Министр                                                                                            В.А.Леонов 


